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STATE OF ALASKA 
Department of Natural Resources 
Support Services Division 

ITB 10-001-26 
PLANT MATERIALS CENTER – SEED HOUSE ADDITION 

ADDENDUM 3 

ISSUED AUGUST 5, 2025 

This addendum serves to answer questions from vendors. 

Important Note to Offerors: You are NOT required to sign and return this page of the 
addendum document with your bid. Failure to do so may result in the rejection of your bid. 
Only the ITB terms and conditions referenced in this addendum are changing. All other terms 
and conditions of the ITB remain the same. This Addendum is hereby made part of the ITB 
and is a total of two pages.  

ITB CLOSING DATE: 

The Deadline for Receipt of Bids date is changing from July 31, 2025, to August 07, 2025, at 
2:00 PM Alaska Time. 

Shawn M. Olsen    
Procurement Specialist 4 COMPANY SUBMITTING BID 
Phone: 1 (907) 269-8687 
Email: shawn.olsen@alaska.gov   
                  AUTHORIZED SIGNATURE 
 
   
                                       DATE 

  

https://aws.state.ak.us/OnlinePublicNotices/Notices/View.aspx?id=220232
https://aws.state.ak.us/OnlinePublicNotices/Notices/View.aspx?id=220232
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QUESTIONS SUBMITTED BY VENDORS AND ANSWER FROM THE STATE 

Question 1: During a site visit it was discussed that the existing well will be used to provide 
water. The drawings indicate a new well is being put in. Please clarify.  

Answer 1: The contractor will not be required to drill a well for this project.  

 

Question 2: At the site visit it was also mentioned by the user that it would be desirable to 
complete the project in stages. Can that be clarified?  

Answer 2: The first priority of this project is to complete the foundation and mechanical 
room. Other portions of the project can be completed in stages after the 
mechanical room is completed. It would be preferable to complete the 
mechanical room and foundation prior to freeze up.  
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